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ADD regnskab 30.09.2025

2024

1 2 3 4 5 6 7

Resultatopgørelse Note Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

30.09.2025 30.09.2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Indtægter:

Kulturministeriet, drifttilskud 0.01 21.963 22.050 -87 29.399 29.284 -115 28.880

Tilskud SUM 2024-26 0.02 450 450 0 600 600 0 600

Fitnessaftaler samarbejdsaftale 0.03 53 0 53 100 100 0 657

Bestilte dopingkontroller 0.04 622 783 -161 1.010 1.039 29 886

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 23/24 0.05 0 0 0 0 0 0 422

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 0.06 128 167 -39 167 128 -39 472

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 0.07 0 290 -290 600 400 -200 0

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 24/25 0.08 940 940 0 940 940 0 60

Tilskud Team Danmark - EliteSupport 0.09 232 235 -3 314 314 0 416

Spejlven - Nordea Fonden 0.10 0 0 0 0 165 165 0

Øvrige indtægter inkl. bankrenter 0.11 67 80 -13 110 89 -21 178

I alt 24.455 24.995 -540 33.240 33.059 -181 32.571

Udgifter:

Bestyrelse 1 8 39 31 456 441 15 448

Administration & ledelse 2 3.843 4.007 164 5.425 5.184 241 5.003

Idræt 3 9.193 9.511 318 12.054 12.470 -416 13.284

Fitness og Folkesundhed 4 4.481 5.245 764 7.120 6.573 547 5.761

Kommunikation & IT 5 2.849 3.155 306 4.038 3.952 86 3.622

Forskning og udvikling 6 10 68 58 1.071 1.046 25 1.174

Internationalt samarbejde 7 164 140 -24 259 258 1 226

Efterforskning og sagsbehandling 8 1.770 2.024 254 2.616 2.436 180 2.363

EliteSupport 9 1 88 87 153 102 51 75

I alt 22.319 24.277 1.958 33.192 32.462 730 31.956

Resultat 2.136 718 1.418 48 597 549 615

Periode: 1.-3. kvartal 2025 2025
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ADD regnskab 30.09.2025

Faktisk Faktisk

30.09.2025 31.12.2024

Balance pr. 30.09.2025 i t.kr. i t.kr.

Aktiver:

Likvidebeholdning

Bankkonto 50171199438 2.148 5.255

Aftalekonto 12.000 3.000

Likvidebeholdning i alt 14.148 8.255

Tilgodehavender

Tilgodehavende debitorer 12 202

Forudbetalt 20 43

Diverse tilgodehavender 450 0

Tilgodehavender i alt 482 245

Aktiver i alt 14.630 8.500

Passiver:

Egenkapital

Egenkapital primo 2.678 2.063

Resultat 2.136 615

Egenkapital i alt 4.814 2.678 3.275

Kortfristet gæld

Leverandør af varer og tjenesteydelser 173 2.214

Forudmodtaget tilskud 0 0

 - KUM - Generelle tilskud 7.321 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 600 0 127

 - KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 - t.kr. 1.000 0 940

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 600 300 0

 - KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 - t.kr. 1.000 500

 - Sundhedsstyrelsen 0 0

 - Øvrige 0 0

Feriepenge forpligtelse 682 682

Anden gæld 840 1.859

Kortfristet gæld i alt 9.816 5.822

Passiver i alt 14.630 8.500
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ADD regnskab 30.09.2025

2024

1 2 3 4 5 6 7

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

30.09.2025 30.09.2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 1: Bestyrelse 1

Honorar 1.1 0 0 0 405 405 0 384

Møder og rejser 1.2 6 37 31 49 34 15 62

Forsikring 1.3 2 2 0 2 2 0 2

Bestyrelse i alt 8 39 31 456 441 15 448

Note 2: Administration & ledelse 2

Gager 2.1 2.829 2.752 -77 3.653 3.753 -100 3.448

Møder og rejser 2.2 29 33 4 144 44 100 75

Repræsentation 2.3 1 3 2 4 4 0 3

Kontorhold 2.4 119 110 -9 145 145 0 190

Husleje 2.5 525 510 -15 680 700 -20 661

Bank og forsikring 2.6 170 179 9 182 182 0 179

Advokat- og konsulentbistand 2.7 3 200 197 275 65 210 257

Regnskab og revision 2.8 77 105 28 174 148 26 150

Kompetenceudvikling 2.9 90 115 25 168 143 25 40

Administration & ledelse i alt 3.843 4.007 164 5.425 5.184 241 5.003

Note 3: Idræt 3

Gager 3.1 3.183 3.243 60 4.324 4.324 0 4.104

Møder og rejser 3.2 124 134 10 155 171 -16 249

Dopingkontrollanter 3.3 2.063 1.937 -126 2.451 2.541 -90 2.745

Kompetenceudvikling 3.4 62 213 151 236 171 65 124

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 3.5 458 534 76 609 729 -120 1.001

Forebyggelse (materiale og udstyr) 3.6 110 192 82 242 154 88 358

Analyse 3.7 3.068 2.971 -97 3.733 4.053 -320 4.412

Medicinske dispensationer (TUE-komité) 3.8 113 94 -19 106 129 -23 109

NAPMU-samarbejde 3.9 12 193 181 198 198 0 182

Idræt i alt 9.193 9.511 318 12.054 12.470 -416 13.284

Note 4: Fitness og Folkesundhed 4

Gager 4.1 1.582 1.601 19 2.135 2.135 0 2.025

Møder og rejser 4.2 56 55 -1 62 82 -20 36

Fitnesskonsulenter 4.3 2.182 2.273 91 3.017 2.931 86 2.829

Kompetenceudvikling 4.4 20 125 105 140 85 55 50

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 4.5 192 380 188 646 651 -5 176

Forebyggelse  (materiale og udstyr) 4.6 163 398 235 558 283 275 209

Analyse 4.7 286 413 127 562 406 156 436

Fitness og Folkesundhed i alt 4.481 5.245 764 7.120 6.573 547 5.761

Periode: 1.-3. kvartal 2025 2025
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ADD regnskab 30.09.2025

2024

1 2 3 4 5 6 7

Specifikationer Faktisk Budget Afvigelse Budget Prognose pr. Afvigelse Faktisk

30.09.2025 30.09.2025 2025 06.11.2025 2024

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 5: Kommunikation & IT 5

Gager 5.1 1.846 1.787 -59 2.383 2.383 0 2.342

Møder og rejser 5.2 4 4 0 6 6 0 3

Kompetenceudvikling 5.3 1 53 52 62 63 -1 34

Ekstern kommunikation 5.4 330 578 248 686 591 95 428

Intern kommunikation og informationssikkerhed 5.5 668 733 65 901 909 -8 815

Kommunikation & IT i alt 2.849 3.155 306 4.038 3.952 86 3.622

Note 6: Forskning og udvikling 6

Forskningsbevillinger 6.1 0 50 50 1.050 1.025 25 1.175

Møder og rejser 6.2 10 18 8 21 21 0 18

Tilbageført forskningsbevillinger 6.3 0 0 0 0 0 0 -19

Forskning og udvikling i alt 10 68 58 1.071 1.046 25 1.174

Note 7: Internationalt samarbejde 7

Møder og rejser 7.1 107 82 -25 201 201 0 167

INADO-medlemskab 7.2 57 58 1 58 57 1 59

Internationalt samarbejde i alt 164 140 -24 259 258 1 226

Note 8: Efterforskning og sagsbehandling 8

Gager 8.1 1.538 1.591 53 2.121 2.078 43 1.974

Møder og rejser 8.2 66 169 103 222 144 78 167

Kompetenceudvikling 8.3 0 53 53 62 3 59 7

IT 8.4 166 211 45 211 211 0 215

Efterforskning og sagsbehandling i alt 1.770 2.024 254 2.616 2.436 180 2.363

Note 9: EliteSupport 9

Sagsomkostninger 9.1 1 0 -1 0 0 0 0

Ekstern bistand 9.2 0 37 37 50 50 0 50

Formidling 9.3 0 51 51 103 52 51 25

EliteSupport i alt 1 88 87 153 102 51 75

Periode: 1.-3. kvartal 2025 2025

Side 5 af 5



ADD budget 2026

Anti-Doping Danmark

Budget 2026

Side 1 af 4



ADD budget 2026

1 2 3 4 5

Resultatopgørelse Note Faktisk Budget Prognose Budget Afvigelse

2024 2025 06.11.2025 2026

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Indtægter:

Kulturministeriet, drifttilskud 0.01 28.880 29.399 29.284 29.782 498

Tilskud SUM 0.02 600 600 600 600 0

Fitnessaftaler samarbejdsaftale 0.03 657 100 100 100 0

Bestilte dopingkontroller 0.04 885 1.010 1.039 1.056 17

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 23/24 0.05 422 0 0 0

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 24/25 0.06 472 167 128 0 -128

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 24/25 0.07 60 940 940 0 -940

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 25/26 0.08 0 600 400 200 -200

Tilskud KUM - ØD Fitnessprojekt 25/26 0.09 0 0 0 1.000 1.000

Tilskud KUM - Øremærket driftstilskud 26/27 0.10 0 0 0 600 600

Tilskud Team Danmark - EliteSupport 0.11 416 314 314 320 6

Spejlven - Nordea Fonden 0.11 0 0 165 165 0

Øvrige indtægter inkl. bankrenter 0.12 179 110 89 59 -30

I alt 32.571 33.240 33.059 33.882 823

Udgifter:

Bestyrelse 1 449 456 441 470 -29

Administration & ledelse 2 5.003 5.425 5.184 5.436 -252

Idræt 3 13.284 12.054 12.470 13.190 -720

Fitness & Folkesundhed 4 5.762 7.120 6.573 7.166 -593

Kommunikation & IT 5 3.622 4.038 3.952 4.051 -99

Forskning og udvikling 6 1.174 1.070 1.046 1.119 -73

Internationalt samarbejde 7 225 259 258 157 101

Efterforskning og sagsbehandling 8 2.363 2.616 2.436 2.641 -205

EliteSupport 9 76 153 102 150 -48

I alt 31.958 33.191 32.462 34.380 -1.918

Resultat 613 49 597 -498 -1.095
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ADD budget 2026

1 2 3 4 5

Specifikationer Faktisk Budget Prognose Budget Afvigelse

2024 2025 06.11.2025 2026

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 1: Bestyrelse 1

Honorar 1.1 385 405 405 398 7

Møder og rejser 1.2 62 49 34 70 -36

Forsikring 1.3 2 2 2 2 0

Bestyrelse i alt 449 456 441 470 -29

Note 2: Administration og ledelse 2

Gager 2.1 3.448 3.653 3.753 3.783 -30

Møder og rejser 2.2 75 144 44 94 -50

Repræsentation 2.3 3 4 4 4 0

Kontorhold 2.4 190 145 145 150 -5

Husleje 2.5 661 680 700 709 -9

Bank og forsikring 2.6 179 182 182 203 -21

Advokat- og konsulentbistand 2.7 257 275 65 200 -135

Regnskab og revision 2.8 150 174 148 164 -16

Kompetenceudvikling 2.9 40 168 143 129 14

Administration og ledelse i alt 5.003 5.425 5.184 5.436 -252

Note 3: Idræt 3

Gager 3.1 4.104 4.324 4.324 4.474 -150

Møder og rejser 3.2 249 155 171 202 -31

Dopingkontrollanter 3.3 2.745 2.451 2.541 2.667 -126

Kompetenceudvikling 3.4 124 236 171 200 -29

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 3.5 1.001 609 729 845 -116

Forebyggelse (materiale og udstyr) 3.6 358 242 154 261 -107

Analyse 3.7 4.412 3.733 4.053 4.136 -83

Medicinske dispensationer (TUE-komité) 3.8 109 106 129 206 -77

NAPMU-samarbejde 3.9 182 198 198 199 -1

Idræt i alt 13.284 12.054 12.470 13.190 -720
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ADD budget 2026

1 2 3 4 5

Specifikationer Faktisk Budget Prognose Budget Afvigelse

2024 2025 06.11.2025 2026

i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr. i t.kr.

Note 4: Fitness og Folkesundhed 4

Gager 4.1 2.025 2.135 2.135 2.496 -361

Møder og rejser 4.2 36 62 82 62 20

Fitnesskonsulenter 4.3 2.829 3.017 2.931 2.889 42

Kompetenceudvikling 4.4 50 140 85 100 -15

Dopingkontroller (materiale og udstyr) 4.5 177 646 651 848 -197

Forebyggelse  (materiale og udstyr) 4.6 209 558 283 355 -72

Analyse 4.7 436 562 406 416 -10

Fitness og Folkesundhed i alt 5.762 7.120 6.573 7.166 -593

Note 5: Kommunikation & IT 5

Gager 5.1 2.342 2.383 2.383 2.546 -163

Møder og rejser 5.2 4 6 6 6 0

Kompetenceudvikling 5.3 34 62 63 63 0

Ekstern kommunikation 5.4 428 686 591 382 209

Intern kommunikation og informationssikkerhed 5.5 814 901 909 1.054 -145

Kommunikation og IT i alt 3.622 4.038 3.952 4.051 -99

Note 6: Forskning og udvikling 6

Forskningsbevillinger 6.1 1.156 1.050 1.025 1.080 -55

Møder og rejser 6.2 18 20 21 39 -18

Tilbageført forskningsbevillinger 6.3 0 0 0 0 0

Forskning og udvikling i alt 1.174 1.070 1.046 1.119 -73

Note 7: Internationalt samarbejde 7

Møder og rejser 7.1 167 201 201 97 104

INADO-medlemskab 7.2 58 58 57 60 -3

Internationalt samarbejde i alt 225 259 258 157 101

Note 8: Efterforskning og sagsbehandling 8

Gager 8.1 1.974 2.121 2.078 2.146 -68

Møder og rejser 8.2 167 221 144 245 -101

Kompetenceudvikling 8.3 7 63 3 30 -27

IT 8.4 215 211 211 220 1

Efterforskning og sagsbehandling i alt 2.363 2.616 2.436 2.641 -195

Note 9: EliteSupport 9

Sagsomkostninger 9.1 1 0 0 0 0

Ekstern bistand 9.2 50 50 50 50 0

Formidling 9.3 25 103 52 100 -48

EliteSupport i alt 76 153 102 150 -48
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Statusrapport 2025 

Udviklingsmål Delmål/nøgletal 2025 Statusi  

1/2/3 

Kommentarer 

Indsats mod doping i den organiserede idræt 

1. ADD vil 

beskytte den rene 

udøver og 

idrættens 

troværdighed via 

både uddannelse, 

kontrol og 

efterforskning 

1.1 Gennemføre en 

målrettet, datadrevet 

indsats på uddannelse, 

kontrol og efterforskning 

Procedurer for 

systematisk 

efterforskning på 

baggrund af 

efterretningsdata 

udarbejdet. 

1 Autosystem system sat op, hvor 

efterretningsdata føder ind i 

risikovurderingen. 

Risikovurderingen anvendes 

systematisk til at målrette kontrol 

og efterretningsarbejdet.  

1.2 Gennemføre 

kapacitetsopbygning på 

uddannelsesområdet i 

samarbejde med 

forbund, kommuner mm.  

20 akkrediterede 

antidopingvejledere 

 

Erfaringerne fra de 

senere år har vist, at 

det er urealistisk at 

opnå 20 akkrediterede 

antidopingvejledere 

årligt. Et mere realistisk 

mål er 8-10 vejledere 

årligt. 

2 9 i perioden 1-3Q.  

 

 

Nøgletal a. Antal dopingprøver i 

eget program 

  1.383 dopingprøver i 1-3Q 

Nøgletal b. Antal indbragte sager 

i henhold til de nationale 

antidopingregler  

  6 

Sunde træningsmiljøer 

2. ADD vil arbejde 

for at skabe sunde 

træningsmiljøer 

med sunde og 

realistiske 

kropsidealer for 

børn, unge og 

udøvere af fitness 

og lignende 

træningsformer  

 

 

  

2.1 Konsolidere, 

udbrede og løbende 

udvikle et relevant 

Fitnesskoncept  

 

Evaluering af 

fitnesskonceptet og 

samarbejdet med 

private idrætsaktører. 

2 Den ”store” rekrutteringsindsats er 

afsluttet, og vi er gået fra 389 

centre til 635. Vi har fået bevilliget 

ressourcer fra KUM til et år mere 

med gebyrfrit samarbejde, hvilket 

forhåbentligt kan være med til at 

konsolidere samarbejdet med alle 

de nye centre, samt række ud til 

nye centre. Sideløbende skal vi 

finde den rette finansieringsmodel 

fremadrettet. 

2.2 Lave uddannelses- 

og 

forebyggelsesindsatser 

målrettet børn og unge i 

idræts- og 

træningsmiljøer  

 

 

Slutevaluering af projekt 

Spejlven viser, at  

3750 elever har været 

igennem projektet, og at 

deres trivsel er 

forbedret. 

1 Spejlven-projektet er afsluttet og 

5.772 elever har været igennem. 

 

Der foretages ikke en omfattende 

slutevaluering, som kan belyse, 

hvorvidt eleverne trives bedre, da 

der er givet midler til en version 

2.0. Halvvejsevalueringen viser, at 

eleverne har fået ny viden via 

forløbet samt at de har fået mere 

lyst til at gå i bad efter idræt. 

Nøgletal c. Antal gennemførte 

besøg i trænings- og 

fitnesscentre og 

lignende træningsformer  

  

 

1.707 besøg gennemført i 1-3Q.  

Innovation og forskning 



 

Side 2 af 2 

 

 
i 1 = Opfyldt, 2 = I proces, 3 = Ikke igangsat   
ii E-læring, face-to-face undervisning, uddannelsesplaner og antidopingvejlederuddannelsen.  

3. ADD vil sikre en 

innovatiiv og 

vidensbaseret 

tilgang til 

antidopingarbejdet  

3.1 Styrke formidlingen 

af resultater fra 

forskningsprojekter 

støttet af ADD  

Resultater fra alle 

afsluttede 

forskningsprojekter er 

formidlet 

1 Den 14. maj 2025 blev der afholdt 

fyraftensseminar, hvor alle 

afsluttede projekter blev formidlet. 

3.2 Videreudvikle 

dopingkontrolmetoder 

Udvikle teststrategien 

på baggrund af ny 

analysemenu.   

 

2 Laboratoriet har færdigudviklet ny 

DBS-analysemenu, så den nu 

favner 250 stoffer (nuværende 23 

stoffer). Laboratoriet har 

tilkendegivet, at de gerne vil re-

analysere 100 tidligere opsamlet 

DBS-prøver for at se om der er 

nye fund. ADD har lavet en 

risikovurdering på de opsamlede 

prøver siden 2021 og er kommet 

frem til 36 prøver fra fitness og 64 

prøver fra idrætten, som re-

analyseres.  

3.3 Videreudvikle 

uddannelses- og 

forebyggelsesmetoder 

Evaluere ADD’s 

uddannelsesindsats i 

idrættenii 

 

2 Der er foretaget en kortlægning og 
prioritering af metoder til 
dataindsamling og -behandling. 
Evalueringen gennemføres med 
tilgængelige data af medarbejdere 
i sekretariatet primo 2026 – for 
evaluering af perioden 2023-2025 

Nøgletal d. Forskningsmidler 

uddelt i kr.  

 

 1 1 mio kr. (inkl. 2x10+5 t.kr.) 

Nøgletal  e. Antal projekter støttet 

med uddelte 

forskningsmidler  

 1 Der er blevet uddelt 

forskningsmidler til to projekter 

samt 3 opgaver (Studenterprisen) 

Good governance og international indflydelse  

4. ADD vil 

omsætte de fælles 

internationale 

’Guiding Principles 

for the Future of 

Anti-Doping’ i 

antidopingarbejdet 

i Danmark og 

internationalt  

4.1 Styrke 

udøverinddragelsen i 

ADD’s arbejde  

Intet mål opstillet for 

2025 

  

4.2 Styrke WADA-

kodekset i henhold til 

principperne  

Præge revidering af 

kodekset på baggrund 

heraf 

1 ADD har sendt høringssvar til 3 

runde af konsultationer ifbm. 

revideringen af WADA-kodekset 

den 30. maj 2025. ADD har 

igennem internationale fora 

desuden prøvet at præge 

revideringen af kodekset herefter.   

Integritetsindsats med udøveren i centrum 

Nøgletal g. Antal indberetninger 

til ’EliteSupport’ 

  3 
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